2.Imiona 1 22 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 65102710859, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 2.250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 225.000,00 ZŁ

3 5 2825 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 285.500,00 ZŁ

5 7 2.969 (DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O

ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 296.900 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET) ZŁ

7 9 4.790 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 479.000,00 ZŁ

9 22 5.360 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 536.000 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 22 DROGOSZ 

2.Imiona 1 22 JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 65081400134, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 2.180 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 218.000,00 ZŁ

3 5 2737 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 273.700,00 ZŁ

5 7 2.876 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 287.600 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁ

7 22 4.640 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 464.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 23 HOLDINGOWA SPÓŁKA AKCYJNA SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

22 23 122586379

4.Numer KRS 22 23 0000423027

5.Posiadane przez wspólnika udziały 22 23 9.999(DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 999.900ZŁ (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

22 23 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 23 1 000 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu